

Täna anti Kadrioru pargis start Londoni olümpiamängude ja olümpiatõrviku kandmise ülemaailmse partneri Samsungi heategevusjooksul Hope Relay, mille eesmärk on ärgitada eestimaalasi tervisesporti tegema ja koguma raha SOS Lasteküla toetuseks.

Heategevusjooksul osalemiseks on vaja läbida 3-kilomeetrine distants kas joostes, ratta seljas või mõnel muul viisil. Iga läbitud kolme kilomeetri eest annab Samsung Eesti SOS Lasteküla heaks 1 euro.

Evelin Ilvese sõnul on tal SOS Lasteküla patroonina heameel osaleda heategevuslikul jooksul ning seeläbi aidata lasteküla peresid. „Olümpiatule teekonnaga kaasnev ülemaailmne heategevuslik Lootuse jooks on üks seesugune tänuväärt ettevõtmine, milles kutsun Eesti rahvast osalema. Ühiselt liikudes ja osaledes aitame neid, kes seda abi kõige rohkem vajavad. Aitame lapsi, kes on jäänud ilma kõige hinnalisemast. Oma vanematest,“ ütles Evelin Ilves.

„Ma tänan hea tahte jooksu idee algatajaid ja korraldajaid. Ma tänan kõiki, kes lähematel kuudel SOS Lasteküla toetavad. Jookseme terviseks, jookseme toetuseks,“ lisas Evelin Ilves.

Oma esimese kolmekilomeetrise jooksu läbis Evelin Ilves täna Kadriorus koos maratoonar Evelin Taltsi ja teiste heategijatega.

Hope Relay on rahvusvaheline heategevusaktsioon, mis leiab aset 19 riigis, sealhulgas Eestis. Jooksul saavad osaleda kõik, kes laevad alla rakenduse, registreerivad end kasutajaks ja käivitavad rakenduse, kui lähevad jooksma, rattaga sõitma, jalutama vms. Iga läbitud kolme kilomeetri eest annab Samsung Eesti SOS Lasteküla heaks 1 euro. Rakendus salvestab päevas maksimaalselt 42 km pikkuse distantsi, mis on läbitud keskmise kiirusega kuni 40km/h. Rakenduse leiab siit: <http://www.samsung.com/ee/london2012/samsung-hope-relay/>

Samsung Electronics on Londoni olümpiamängude ja olümpiatõrviku kandmise ülemaailmne partner, kes on toetanud olümpialiikumist enam kui 20 aastat. Enne kõiki olümpiamänge valib Samsung üle maailma olümpiasaadikud, kes toetavad ja tutvustavad olümpia ideed. Londoni olümpiamängude saadikuks Eestist on kümnevõistleja Mikk Pahapill.

Kolmandat korda osalevad olümpiatõrviku kandmisel ka eestlased. Sel aastal esindavad Eestit

kolm tõrvikukandjat. Kaks neist – spordiüritusekorraldajad Renna Järvalt ja Jaanus Kala – valiti välja läbi eelmisel sügisel toimunud avaliku konkursi. Eesti Olümpiakomitee tegi SOS Lasteküla patroonile ja tervislike eluviiside edendajale Evelin Ilvesele ettepaneku olla kolmandaks tõrvikukandjaks.

Londoni olümpiamängude olümpiatõrviku kandmine algas Suurbritannias 18. mail ning lõpeb olümpiamängude avatseremoonial 27. juulil. Olümpiatuld kannavad 70 päeva jooksul 8000 tõrvikukandjat. Kokku läbib olümpiatuli 8000 miili. Rohkem infot leiate aadressidelt www.samsung.com/ee/london2012

SOS Lasteküla pakub perepõhist hooldust vanemliku hoolitsuseta lastele juba peaaegu 17 aastat. Täna on lastekülad ja noortekodud Tallinnas, Keilas, Põltsamaal ja Narva-Jõesuus. Peretugevdamise programm Narvas aitab raskustesse sattunud peresid ja haridusprojektid õpiraskustes lapsi Keilas ja Põltsamaal. Lisainfo: <http://www.sos-lastekyla.ee/>

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229